που πρέπει να επικαλείται και να αποδεικνύει ο ίδιος

ΑΠΑΡΑΔΕΚΤΟ ΤΟ ΚΟΝΔΥΛΙΟ ΔΙΑΦΥΓΟΝΤΩΝ ΚΕΡΔΩΝ ΑΝ ΔΕΝ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΔΟΥ - Ως προς το
κονδύλιο αποζημίωσης λόγω διαφυγόντων κερδών (απώλειας εισοδημάτων) από ανικανότητα προς εργασία επί τέσσερις (4)
μήνες, συνολικού ποσού δύο χιλιάδων οκτακοσίων (2.800) ευρώ, πρέπει να κηρυχθεί απαράδεκτη η συζήτηση, διότι
αντίγραφο της αγωγής δεν επιδόθηκε στην αρμόδια ΔΟΥ του ενάγοντος, όπως απαιτεί η διάταξη του άρθρου 10 παρ. 5 του
π.δ. 237/1986. όπως τροποπ. με άρθρ. 5 εδ. η του Ν. 2741/1999.

ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΥΝΑΜΗ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΔΗΛΩΣΕΩΝ (του άρθρου 8 του ν.

[...]

1) ως αποζημίωση για τη θετική ζημία που υπέστη: α) για τη δαπάνη στην οποία θα υποβαλλόταν για τις υπηρεσίες
αποκλειστικής νοσοκόμου που του παρείχε επί 24 ώρες ημερησίως η αδελφή του για χρονικό διάστημα τεσσάρων μηνών
από το ατύχημα το συνολικό ποσό τριών χιλιάδων διακοσίων (3.200) ευρώ (800 Χ4 μήνες)και β) για την καταστροφή της
δίκυκλης μοτοσικλέτας του που ειδικότερα περιγράφεται στην αγωγή, όπως το αίτημά του εκτιμάται, το ποσό των οκτακοσίων
(800) ευρώ το οποίο προκύπτει μετ'αφαίρεση της αξίας των διασωθέντων μερών αξίας διακοσίων (200) ευρώ.

[...]

2) ως αποζημίωση για την αποθετική του ζημία, ήτοι το ποσό που απώλεσε από την εργασία στην οποία απασχολείτο και
ειδικότερα εκείνης του μηχανικού αυτοκινήτων έναντι μηνιαίου εισοδήματος επτακοσίων (700) ευρώ κατά το χρονικό
διάστημα τεσσάρων μηνών από τον ατύχημα, οπότε και ανέκτησε την ικανότητα να εργασθεί, το συνολικό ποσό των δύο
χιλιάδων οκτακοσίων (2.800) ευρώ,

3) ως αποζημίωση για τη μέλλουσα θετική ζημία από τη δαπάνη για τη διενέργεια πλαστικής επέμβασης το συνολικό ποσό
των δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων πενήντα (16.250) ευρώ,

4) ως χρηματική ικανοποίηση για τη ηθική βλάβη που υπέστη συνεπεία του τραυματισμού του το ποσό των τιράντα χιλιάδων
(30.000) ευρώ επιφυλλασσόμενος κατά το πλέον τούτου ποσό των σαράντα τεσσάρων (44) ευρώ ως προς το οποίο
προτίθεται να ασκήσει πολιτική αγωγή ενώπιον των ποινικών Δικαστηρίων και

[...]

προκείμενη δίκη σύμφωνα με όσα εκτέθηκαν στην πιο πάνω μείζονα σκέψη, αποδεικνύονται τα ακόλουθα πραγματικά
περιστατικά:

Την 08.07.2015 και περί ώρα 13,00, ο ενάγων κινείτο με ταχύτητα που δεν υπερέβαινε τα 50 χλμ., με την υπ'αριθμ.
κυκλοφορίας .... δίκυκλη μοτοσικλέτα της κυριότητάς του, εργοστασίου κατασκευής YAMAHA, τύπου XT 600Ε, κυβισμού
πεντακοσίων ενενήντα πέντε (595) κ.ε., έτους πρώτης κυκλοφορίας 2003, επί της οδού Αγίου Γεωργίου στους Σοφάδες
Καρδίτσας με κατεύθυνση προς Νότο. Ειδικότερα, η ανωτέρω οδός είναι διπλής κατεύθυνσης με μία λωρίδα κυκλοφορίας
ανά κατεύθυνση, οι οποίες λωρίδες χωρίζονται με λευκή διακεκομμένη διαχωριστική γραμμή, με πλάτος οδοστρώματος οκτώ